
建物
建物減価償却累計額
工作物
工作物減価償却累計額
船舶
船舶減価償却累計額
浮標等
浮標等減価償却累計額
航空機
航空機減価償却累計

小

額
その他
その他減価償

野

却累計額
建設仮勘定

イ

市

ンフラ資産
土地
建物
建

 

物減価償却累計額
工作

平

物
工作物減価償却累計

成

額
その他
その他減価償

２

却累計額
建設仮勘定

物

９

品
物品減価償却累計額

年

無形固定資産
ソフトウ

度

ェア
その他

投資その他

【

の資産
投資及び出資金

様

有価証券
出資金
その他

式

投資損失引当金
長期延

第

滞債権
長期貸付金
基金

１

減債基金
その他

その他

号

徴収不能引当金
流動資

】

産
現金預金
未収金
短期

一

貸付金
基金

財政調整基

般

金
減債基金

棚卸資産
そ

会

の他
徴収不能引当金

資

計

産合計

【負債の部】
固

等

定負債
地方債
長期未払

貸

金
退職手当引当金
損失

借

補償等引当金
その他

流

対

動負債
1年内償還予定

照

地方債
未払金
未払費用

表

前受金
前受収益
賞与等

（

引当金
預り金
その他

負

平

債合計
【純資産の部】

成

固定資産等形成分
余剰

3

分（不足分）

純資産合

0

計
負債及び純資産合計

年

73,523
68,7

 

73
30,572
12

3

,231
0

36,56

月

5
△18,633

63

3

4
△349

0
0
0
0
0

1

0
0
0

124
37,6

日

37
9,949
642

現

△252
56,867

在

△30,226
0
0

6

）

56
1,439
△87

（

5
99
99
0

4,65

単

1
175
5

170
0
0

位

213
125

4,15

：

4
0

4,154
0

△1

百

6
6,094
606
6

万

4
3

5,423
4,4

円

82
941
0
0

△1
7

）

9,617

19,61

科

8
16,753

0
2,

目

866
0
0

2,040

金

1,769
0
0
0
0

1

額

97
73
0

21,65

科

8

78,948
△20

目

,990

57,959

金

79,617

額
【資産の部】

固定資産
有形固定資産

事業用資産
土地
立木竹


